平成 28年 10月 1日
日本公認ＣＤ級審判員各位

石川県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

審判委員長 矢部篤雄

平成２８年度日本公認ＣＤ級審判講習会（資格更新）のご案内

平素は石川県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会の活動に対し、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。

早速ですが、平成２８年度日本公認ＣＤ級審判講習会を下記のとおり開催いたします。本講習

会は日本公認ＣＤ級審判員の資格を更新するために受講が必要な講習会です。ご多忙とは存じま

すが、いづれか一日を選択いただき受講いただきますようお願い申し上げます。

記

と き 大会名 場 所 時 間 担当者

１０月１６日（日） 全能登中学新人 一本松総合運動公園体育館 １２：００～ 池島 弘一

１０月２３日（日） 加賀地区ミニ 野々市スポーツセンター １３：００～ 高本 茂樹

１１月 ３日（祝） 女性審判講習会 金沢商業高校体育館 １２：３０～ 吉田 智子

１１月 ６日（日） 後期北陸実業団 北陸電力体育館 １２：００～ 絈野 聡

１１月１３日（日） 高校新人大会 七尾市総合市民体育館 １３：００～ 桝蔵 充則

１１月２０日（日） 加賀地区中学 小松末広体育館 １２：００～ 池島 弘一

１１月２３日（祝） クラブ選手権 金沢市総合体育館 ９：００～ 黒田 陽一

※７月３日ミニ連審判講習会（中島体育館）を受講された方は結構です。

※１１月３日（祝）女性審判講習会は女性審判員が対象です。

〔申し込み〕

・ TeamJBAのマイページ講習会一覧より選択をいただき、お申し込みください。
・申込締め切り日は、各講習会開催日３日前までとなります。

http://team-jba.jp/index.php?action_mb_top=true

〔連絡事項〕

・「ゲーム見学」「ルールテスト」「レポート提出」を行います。※実技はありません。

・開始時間３０分前から受け付けをいたします。

・筆記用具をご持参ください。

・できる限り所属連盟に関わる講習会への受講をお願いします。（会場の収容人数の関係にて）

・ドレスコードは気候に合わせて、体調管理に留意した服装でご来場ください。

〔問合せ先〕 E-mail ishikawa_referee@yahoo.co.jp 担当 中江洋美

もしくは、各講習会担当者

mailto:ishikawa_referee@yahoo.co.jp